Milwaukee Parental Choice Program (MPCP)
2017-18 School Year Student Headcount and FTE

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

MPCP Students All Students % MPCP
3rd Friday | 2nd Friday
Summer in in
3rd Friday in September 2nd Friday in January School | 3rd Friday in September 2nd Friday in January | September [ January
G(r::c(j);i* School Name Headcount ETE Headcount ETE Headcount | Headcount ETE Headcount ETE Headcount | Headcount
1 K4-12  Academy of Excellence 803 776.6 812 785.6 813 786.2 813 786.6 98.8% 99.9%
2 K4-12  Atlas Preparatory Academy, Inc. 719 702.2 688 671.6 719 702.2 688 671.6 100.0% 100.0%
3 K4-8  Atonement Lutheran School 308 296.4 304 293.2 323 311.0 315 303.8 95.4% 96.5%
4 * K4-12 Badger State Baptist School 47 445 46 435 87 83.5 86 82.5 54.0% 53.5%
5 K4-4,7  Beautiful Savior Lutheran School 3 2.5 3 2.5 57 49,5 58 50.0 5.3% 5.2%
6 K4-12  Believers in Christ Christian Academy 213 207.0 218 212.0 219 213.0 224 218.0 97.3% 97.3%
7 K4-8  Blessed Sacrament Catholic School 174 167.5 178 172.0 179 1725 182 176.0 97.2% 97.8%
8 K4-8  Blessed Savior Catholic School 553 531.0 545 522.5 36 558 535.5 552 529.0 99.1% 98.7%
9 K4-8  Calvary's Christian Academy, School of the Arts 96 91.6 100 95.2 98 93.6 106 100.8 98.0% 94.3%
10 K4-11  Carter's Christian Academy, Inc. 366 351.0 375 359.5 375 360.0 375 359.5 97.6% 100.0%
11 K4-8  Catholic East Elementary 192 186.8 190 184.8 56 253 242.6 249 238.2 75.9% 76.3%
12 * 12 CERT School 0 0.0 21 21.0 5 5.0 26 26.0 0.0% 80.8%
13 K4-8  Christ St. Peter Lutheran School 212 205.0 211 205.0 218 210.0 216 209.0 97.2% 97.7%
14 K4-8  Christian Faith Academy of Higher Learning 85 83.8 74 72.8 85 83.8 74 72.8 100.0% 100.0%
15 K4-12  Clara Mohammed School 200 193.0 205 198.0 11 200 193.0 205 198.0 100.0% 100.0%
16 9-11  Cristo Rey Jesuit Milwaukee High School 307 307.0 304 304.0 170 325 325.0 322 322.0 94.5% 94.4%
17 K4-11  Cross Trainers Academy 284 276.4 294 286.0 29 284 276.4 294 286.0 100.0% 100.0%
18 9-12  Destiny High School 276 276.0 272 272.0 33 279 279.0 274 274.0 98.9% 99.3%
19 K4-10  Divine Destiny School 143 139.5 138 134.5 143 139.5 138 134.5 100.0% 100.0%
20 K4-8  Divine Mercy School 42 40.8 42 40.8 162 152.8 161 151.8 25.9% 26.1%
21 9-12  Divine Savior Holy Angels High School 94 94.0 92 92.0 687 687.0 683 683.0 13.7% 13.5%
22 9-12  Dominican High School 114 114.0 114 114.0 337 337.0 338 338.0 33.8% 33.7%
23 K4-12  Early View Academy of Excellence 263 259.4 277 274.2 272 268.4 282 279.2 96.7% 98.2%
24 K4-12  Eastbrook Academy 178 173.9 178 1744 340 329.2 335 325.1 52.4% 53.1%
25 K4-8  Elm Grove Lutheran School 34 33.0 35 345 104 99.5 105 101.0 32.7% 33.3%
26 K4-8  First Immanuel Lutheran School 10 9.0 11 10.0 284 262.5 289 267.0 3.5% 3.8%
27 K4-8  Garden Homes Lutheran School 252 243.6 236 229.2 63 253 244.6 237 230.2 99.6% 99.6%
28 K4-8  Good Shepherd's Lutheran School - West Allis 26 255 26 255 105 102.0 101 98.0 24.8% 25.7%
29 K4-12  Grace Christian Academy 168 164.0 157 153.5 260 253.0 250 243.0 64.6% 62.8%
30 K4-8  Grace Lutheran School - Menomonee Falls 49 46.0 53 50.0 225 211.0 226 212.0 21.8% 23.5%
31 K4-8  Granville Lutheran School 239 231.4 237 228.6 59 249 241.0 246 237.2 96.0% 96.3%
32 K4-8  Greater Holy Temple Christian Academy 628 602.4 633 605.8 628 602.4 633 605.8 100.0% 100.0%
33 K4-8  Hales Corners Lutheran School 56 53.5 58 55.5 390 366.0 392 368.5 14.4% 14.8%
34 K5-12  Heritage Christian Schools 200 200.0 199 199.0 548 548.0 551 551.0 36.5% 36.1%
35 K4-8  Hickman Academy Preparatory School 264 256.5 272 264.0 264 256.5 272 264.0 100.0% 100.0%
36 K5-10  Hillel Academy 70 70.0 70 70.0 144 144.0 145 145.0 48.6% 48.3%
37 K4-12  Holy Redeemer Christian Academy 372 367.2 376 371.2 385 379.0 378 372.4 96.6% 99.5%
38 K4-8  Holy Wisdom Academy 230 222.4 240 232.4 235 227.4 244 236.4 97.9% 98.4%
39 9-12  Hope Christian High School 271 271.0 227 227.0 271 271.0 228 228.0 100.0% 99.6%
40 K4-7  Hope Christian School: Caritas 334 317.2 339 320.6 334 317.2 341 322.6 100.0% 99.4%
41 K4-6  Hope Christian School: Fidelis 329 306.6 331 307.0 329 306.6 332 307.6 100.0% 99.7%
42 K4-8  Hope Christian School: Fortis 505 494.6 497 487.0 505 494.6 497 487.0 100.0% 100.0%
43 K4-8  Hope Christian School: Prima 568 548.8 554 534.8 568 548.8 554 534.8 100.0% 100.0%
44 K4-8  Hope Christian School: Semper 408 388.0 388 371.2 408 388.0 388 371.2 100.0% 100.0%
45 K4-8  Immanuel Lutheran School - Brookfield 132 128.5 132 128.5 307 287.5 306 286.5 43.0% 43.1%
46 K4-8 Institute of Technology and Academics 269 260.6 267 256.6 270 261.2 267 256.6 99.6% 100.0%
47 K4-2  Jo's Learning Academy 47 414 a7 42.6 44 47 41.4 48 43.6 100.0% 97.9%
48 9-12  Kettle Moraine Lutheran High School 13 13.0 13 13.0 452 452.0 447 447.0 2.9% 2.9%
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49 K4-8  King's Academy, Inc. 199 191.0 196 188.0 201 192.6 196 188.0 99.0% 100.0%
50 * 9-11  Luther Preparatory School 9 9.0 8 8.0 416 416.0 411 411.0 2.2% 1.9%
51 1-8 Lutheran Special School & Education Services 26 26.0 25 25.0 46 46.0 46 46.0 56.5% 54.3%
52 K4-3  Malaika Early Learning Center 109 99.0 102 92.4 110 100.0 103 93.4 99.1% 99.0%
53 9-12  Marquette University High School 139 139.0 139 139.0 1,028 1,028.0 1022 1,022.0 13.5% 13.6%
54 9-12  Martin Luther High School 278 278.0 273 273.0 20 520 520.0 513 513.0 53.5% 53.2%
55 K4-8  Mary Queen of Saints Catholic Academy 46 44.0 47 45.0 174 163.2 172 161.6 26.4% 27.3%
56 K4-12  Messmer Catholic Schools 1619 1584.5 1553 1520.5 314 1,633 1,597.5 1567 1,533.5 99.1% 99.1%
57 8-12  Milwaukee Lutheran High School 683 683.0 661 661.0 47 800 800.0 773 773.0 85.4% 85.5%
58 K4-10  Milwaukee Seventh Day Adventist School 193 187.0 188 182.0 216 210.0 212 205.5 89.4% 88.7%
59 K4-8  Mother of Good Counsel School 219 2115 200 1935 222 2145 203 196.5 98.6% 98.5%
60 K4-8  Mount Calvary Lutheran School 184 177.0 190 183.0 185 178.0 191 184.0 99.5% 99.5%
61 K4-8  Mount Lebanon Lutheran School 227 217.0 222 2125 80 233 223.0 228 218.5 97.4% 97.4%
62 K4-8  Mount Olive Lutheran School 143 138.5 142 1375 13 178 1725 177 1715 80.3% 80.2%
63 K4-2,4-8 Nativity Jesuit Academy 220 208.5 221 209.0 125 232 220.5 233 221.0 94.8% 94.8%
64 K4-8  New Testament Christian Academy 122 116.0 120 114.0 4 140 133.0 140 133.0 87.1% 85.7%
65 K4-8  Northwest Catholic School 206 202.0 183 179.8 213 209.0 188 184.8 96.7% 97.3%
66 K4-8  Northwest Lutheran School 226 218.8 227 219.4 46 230 222.8 230 222.4 98.3% 98.7%
67 K4-8  Notre Dame School of Milwaukee 427 413.4 437 423.4 194 446 430.4 457 441.0 95.7% 95.6%
68 K4-8  Our Father's Lutheran School 32 31.0 31 29.5 77 74.0 75 715 41.6% 41.3%
69 K4-8  Our Lady Queen of Peace 156 151.0 157 152.0 158 152.5 161 155.5 98.7% 97.5%
70 K4-8  Pilgrim Lutheran School - Wauwatosa 198 190.0 197 189.0 72 198 190.0 199 191.0 100.0% 99.0%
71 9-12  Pius XI Catholic High School 410 410.0 408 408.0 26 800 800.0 789 789.0 51.3% 51.7%
72 K4-8  Prince of Peace 447 439.4 447 439.4 448 440.4 448 440.4 99.8% 99.8%
73 5-12 Right Step, Inc. 114 114.0 120 120.0 116 116.0 120 120.0 98.3% 100.0%
74 K4-8  Risen Savior Lutheran School 219 212.6 222 215.2 71 225 218.2 230 222.4 97.3% 96.5%
75 K4-8  Saint Adalbert School 438 424.4 446 431.6 444 429.2 451 435.8 98.6% 98.9%
76 K4-8  Saint Agnes School 81 79.5 80 78.5 145 139.0 146 140.0 55.9% 54.8%
77 K4-12  Saint Anthony School - Milwaukee 1748 1713.2 1737 1703.0 513 1,770 1,732.0 1759 1,722.2 98.8% 98.7%
78 * K4-3,6,9 Saint Augustine Preparatory Academy - Milwaukee 593 569.8 581 557.0 597 573.4 584 559.6 99.3% 99.5%
79 K4-8  Saint Catherine School 173 166.6 147 141.8 26 173 166.6 147 141.8 100.0% 100.0%
80 K4-8  Saint Charles Borromeo Catholic School 117 115.0 121 118.6 215 205.0 215 204.6 54.4% 56.3%
81 2-12  Saint Coletta Day School 1 1.0 2 2.0 26 26.0 27 27.0 3.8% 7.4%
82 K4-8  Saint Gregory the Great Parish School 204 194.5 208 198.5 256 244.5 260 248.5 79.7% 80.0%
83 9-12  Saint Joan Antida High School 138 138.0 138 138.0 142 142.0 142 142.0 97.2% 97.2%
84 K4-8  Saint John Kanty School 162 157.2 161 156.2 166 161.2 165 160.2 97.6% 97.6%
85 * K4-8  Saint John the Evangelist - Greenfield 13 12.5 13 125 116 110.5 117 111.5 11.2% 11.1%
86 K4-8  Saint John's Lutheran School - Glendale 29 275 25 235 75 65.0 76 66.0 38.7% 32.9%
87 K4-8  Saint John's Lutheran School - Milwaukee 181 167.0 177 163.5 232 215.0 228 2115 78.0% 77.6%
88 K4-8  Saint Josaphat Parish School 223 216.2 225 218.2 232 224.8 232 224.8 96.1% 97.0%
89 K4-7  Saint Joseph Academy - Milwaukee 452 425.6 461 434.2 39 469 442.2 471 443.4 96.4% 97.9%
90 K4-8  Saint Joseph School - Wauwatosa 23 20.5 23 20.5 170 159.0 169 159.0 13.5% 13.6%
91 K4-8  Saint Lucas Lutheran School 115 109.0 121 113.5 185 175.0 190 178.5 62.2% 63.7%
92 K4-8  Saint Marcus Lutheran School 746 715.2 742 712.0 81 851 817.4 849 815.4 87.7% 87.4%
93 K4-8  Saint Margaret Mary School 221 211.0 224 214.0 221 211.0 224 214.0 100.0% 100.0%
94 K4-8  Saint Martin of Tours Parish School 6 5.6 6 6.0 42 38.4 42 38.4 14.3% 14.3%
95 K4-8  Saint Martini Lutheran School 225 217.4 216 209.2 65 229 221.0 218 210.8 98.3% 99.1%
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96 K4-8  Saint Matthias Parish School 123 119.4 119 115.4 273 265.0 269 261.0 45.1% 44.2%
97 * K4,3,5,7 Saint Paul's Lutheran School - Muskego 4 4.0 4 4.0 239 225.5 240 226.5 1.7% 1.7%
98 K4-8  Saint Paul's Lutheran School - West Allis 44 42.0 42 40.0 127 119.0 125 117.5 34.6% 33.6%
99 K4-8  Saint Peter Immanuel Lutheran School - Milwaukee 146 1435 144 142.0 146 1435 144 142.0 100.0% 100.0%
100 K4-8  Saint Philip's Lutheran School 143 137.0 137 131.0 26 143 137.0 138 132.0 100.0% 99.3%
101 K4-8  Saint Rafael the Archangel School 350 340.0 367 354.6 352 342.0 369 356.6 99.4% 99.5%
102 K4-8  Saint Roman Parish School 249 239.8 257 247.8 277 266.6 282 271.6 89.9% 91.1%
103 K4-8  Saint Sebastian School 213 204.5 205 197.0 39 331 316.0 320 305.0 64.4% 64.1%
104 K4-8  Saint Thomas Aquinas Academy - Milwaukee 139 134.2 143 138.2 222 213.2 222 213.2 62.6% 64.4%
105 9-12  Saint Thomas More High School 243 243.0 241 241.0 522 522.0 519 519.0 46.6% 46.4%
106 K4-8  Saint Vincent Pallotti Catholic School 176 168.8 178 171.2 201 193.0 201 1934 87.6% 88.6%
107 K4-12  Salam School 739 715.0 737 713.0 173 823 795.0 820 792.0 89.8% 89.9%
108 K4-8  Salem Evangelical Lutheran School 142 136.8 140 135.6 152 145.6 150 144.4 93.4% 93.3%
109 K4-8  Sharon Junior Academy 27 235 27 24.0 27 23.5 28 25.0 100.0% 96.4%
110 K4-8  Sherman Park Lutheran School 209 203.0 210 204.0 68 210 204.0 213 207.0 99.5% 98.6%
111 K4-7  Shining Star Christian Schools, Inc. 297 281.5 284 269.5 299 283.5 286 271.5 99.3% 99.3%
112 9-10  Shoreland Lutheran High School 0 0.0 0 0.0 342 342.0 342 342.0 0.0% 0.0%
113 K4-8  Siloah Lutheran School 168 161.2 161 154.2 168 161.2 161 154.2 100.0% 100.0%
114 K4-12  Tamarack Waldorf School 229 220.6 231 221.8 294 284.0 296 285.6 77.9% 78.0%
115 K4-12  Texas Bufkin Christian Academy 22 215 23 215 22 215 23 215 100.0% 100.0%
116 9-12  Torah Academy of Milwaukee 19 19.0 19 19.0 29 29.0 29 29.0 65.5% 65.5%
117 7-12  TransCenter for Youth 118 118.0 114 114.0 118 118.0 114 114.0 100.0% 100.0%
118 K4-8  Trinity Lutheran School - Mequon 49 475 49 47.0 120 1135 119 112.0 40.8% 41.2%
119 K4-8  Victory Christian Academy 212 202.4 204 195.6 225 213.8 217 207.0 94.2% 94.0%
120 K4-12  Wells Street Academy 9 8.5 8 75 19 18.5 19 18.5 47.4% 42.1%
121 9-12  Wisconsin Academy 26 26.0 27 27.0 66 66.0 65 65.0 39.4% 41.5%
122 9-12  Wisconsin Lutheran High School 401 401.0 378 378.0 46 773 773.0 750 750.0 51.9% 50.4%
123 K4-8  Word of Life Evangelical Lutheran School 65 61.0 68 63.0 73 68.0 76 70.0 89.0% 89.5%
124 K4-8  Yeshiva Elementary School 202 193.6 199 190.6 215 206.6 212 203.6 94.0% 93.9%
125 K4-8  Zion Lutheran School - Menomonee Falls 30 29.0 31 30.0 91 84.0 93 85.5 33.0% 33.3%

Totals 28,680 27,837.3 28,396  27,557.5 2,589 37,483  36,400.7 37,111  36,031.9 76.5% 76.5%

* New to the program in 2017-18
**As reported by school on Notice of Intent to Participate
These numbers are as of October 2018 and are subject to change.




